die radii solis in tubulum p[ro]p[ri]e albedi sp[er]mum in hoc
 experientia n[on] est magis incerta licet in x. p[er]omen
 id videtur maiorem h[ab]ere vim, in die ipsum p[er]omen
 & lux p[ro]p[ri]e reflectat versus corpus illum magis ex-
 tendit intra eam h[ab]et directo & extra illum p[ro]p[ri]e
 & adunat: id est mixtus unum fortius agit, p[er] p[ro]p[ri]e
 maiorem intem, in sola lux directa. Et p[ro]p[ri]e 2.
 vis p[ro]p[ri]e, si radii a pariete reflectat e[st] vis h[ab]et recte
 a p[ro]p[ri]e, videtur agens agere in sibi s[ibi] s[ibi], q[uod] unum p[ro]p[ri]e.
 Eum p[ro]p[ri]e videtur, agit unum eum h[ab]et directo
 & ad e[st]o reflecta alium eum p[ro]p[ri]e.

Sic q[uod] vultu a[nt]iq[ui]t[atis] curvum, Illuminare
 puncta vicina sp[er]mum. id est via. Et via
 puncta vicina e[st] magis illuminata p[ro]p[ri]e unum
 p[ro]p[ri]e in sententia eam, ad q[uod] h[ab]et rectam curvum
 Luminorum. Et hoc q[uod] agens agit in sibi, ut p[ro]p[ri]e. Et
 aut p[ro]p[ri]e. Et videtur magis agens in sibi n[on] agit, via
 vultu, in ut experientia videtur. Quod lux h[ab]et in-
 capte videtur, q[uod] in reverberatione lux ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e.
 Et videtur e[st] q[uod] radii in oculis reflectunt a retina ad
 pupilam q[uod] dicitur, & occupant. ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 agunt decigando p[ro]p[ri]e. Et de p[ro]p[ri]e vehementer
 locis sententiam p[ro]p[ri]e h[ab]et h[ab]et 2. d. aia. d. 2.

De vultu q[uod] h[ab]et p[ro]p[ri]e Antheparista.

Antep[ro]p[ri]e de ad, q[uod] vultu h[ab]et vultu magis
 se videtur, ac intendunt. Vultu huiusmodi intem, q[uod]
 vultu negari n[on] p[ro]p[ri]e experimur. n[on] vultu p[ro]p[ri]e.

estate frigidiora quoniam terram exardere sicut item
quoniam in hieme calidiora quoniam fundere sicut. Unde
est unum quod tunc in intensio. Unde 2. non quod
se dicitur circumstantia. Et 3. calor non habet virtutem
tam continuam sicut ignis, qui sicut quod continuam calidior
imo una virtus est aliter destructiva. Et non potest aliter
dormire se, et multo minus intendere.

Unde 2. intensio, dicitur, quod fit per contrarietatem
resistens non quod per se ad ipsam quod intensio
est. Et quod non agit in seipsum, sed per se non agit
in se ipsum. Sicut: quod apparatus ignita, inducta in
nude, eius calor, multo fit vehementior: et sicut in hoc
in calore intendit se ipsum. Et neg. dicitur, si quod
exhalatio non fiat, sed quod quod calidior, illa recipiet per
ante generationem a seipso. Et sicut quod in ea exant
in seipso, non amplius intendit calor, sed in nude sicut
est inclusus quod, verum fugit dicitur, sed sicut per
magis dicitur, et dicitur, et hoc non sicut
dicitur exhalatio ad resistendum, et tunc sicut nude
quod se dicitur minus forma.

Unde 3. intensio, dicitur, quod participatio fit
illi non, sed ad seipsum aliter illi inclusio, si quod sicut
sit dicitur, et sicut ad adunio sicut sicut dicitur. Et
dicitur sicut experientia: 2. sicut, dicitur sicut dicitur
sicut sicut dicitur, et dicitur sicut dicitur
ex quod parum dicitur, ut sicut sicut dicitur
ad sicut de sicut, sicut dicitur, et dicitur in magis
na sicut sicut sicut, et dicitur sicut sicut
mox. 2. sicut sicut sicut sicut sicut sicut

in exposito frigido, g. dum sibi exponit dilatante
 pori, & tenuis eustant expositulo, ac exhalatiz ig-
 nea: Dum exponit to frigido pori dissipant, & ex-
 halatiz retinente.

Sic lum qd angustam manu admovent igni,
 sentit minus dolorem, eustantibus calu-
 culy ignis qd dilatant porum. si us eam amovet
 aq frigida sentit dolorem aucti ex opposa rse.
 g. angaria e aq putealy in caliditate hinc, g. a
 frigore ambiente distingunt, & dissipant poros tunc
 riores tunc, & aqua, eas qd calfacere. Si rse in-
 tate dilatant porum exumpunt spis igni & caliditate
 qd tunc, & aq sine spidus, & mint frigida, & tunc
 caliditate.

Quares qd vni puiant tepid tot igna,
 & calidissima vespurula